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Torzym, 08.06.2020 r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 8/PN/2020, Nazwa zadania: „Zakup i dostawa mebli i sprzętu medycznego wraz z ich ustawieniem w poszczególnych pomieszczeniach, znajdujących się w  budynku nr 1”
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp:
Pytanie nr 1
Dotyczy zadanie 2 – Stolik pod aparaturę medyczną 

Czy zamawiający opisując głębokość stolika miał na myśli 53 cm zamiast 53 m?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż opisując głębokość stolika miał na myśli 53 cm.
Pytanie nr 2

Dotyczy zadanie 2 – Taboret obrotowy 

Czy zamawiający pisząc w opisie „grubo wyściełane oparcie” miał na myśli „grubo wyściełanego siedziska”?  Taboret z oparciem został opisany jedną pozycję wyżej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż miał na myśli grubo wyściełane siedzisko.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadanie 2 – Fotel do pobierania krwi 

Czy zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi z zakresem regulacji wysokości podłokietników wynoszącym 11 cm, spełniający pozostałe parametry opisane w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadanie 2 – Kozetka lekarska 

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę o wadze w przedziale 26-27 kg, spełniającą pozostałe parametry opisane w SIWZ? Wyższa waga kozetki przekłada się na lepszą jakość wyrobu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania kozetkę w przedziale 26-27 kg.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
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